
0003 poc1¢ 547 @minjenv.ni{ _$42e BD/DGC-1¢_5.12e [@minjenv.nl} -

BDIKS) 5.1.2e [@minjenv.nl]From: BD/DWJZ/JZW

Sent: Wed 11/4/2020 10:35:32 AM

Subject: RE: QenA kerken

Received: Wed 11/4/2020 10:35:32 AM

Q&A zingen.docx

Bijgaand de Q&A over zingen.|5-1.2e en| §.1.2e | graag even meelezen.

Met vriendelijke groet,

5.1.2e

Ministerie van Justitie en Veiligheid
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Kamer

Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

T 5.1.2e

5.1.2e Pminjenv.nl

www.rijksoverheid.nl/jenv

Vooreenveiligeen rechtvaardigesamenleving

Van: POC19

Verzonden: woensdag 4 november 2020 11:23

Aan{ _5.1.2e |. BD/DWJZ/JZW ; POC19

Onderwerp: RE: QenA kerken

Thanx!

Van:| 5.1.2e | BD/DWIZ/JZW|5.1.2e@minjenv.nl>
Verzonden: woensdag 4 november 2020 11:19

Aan: POC19 ¢ 5.1.21minjenv.n|>
Onderwerp: RE: QenA kerken

Ik wil wel meelezen maar er zijn ook juristen bij de Covid-directie b.v{  5.1.2e | Verder is| 5.1.2¢ ook

betrokken bij het dossier kerken. Ik zal nu eerst kijken naar het zingen en zet de andere vrg. alvast uit bij de Covid-

directie.

Met vriendelijke groet,

§.1.2e

Ministerie van Justitie en Veiligheid
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Kamer

Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

T 5.1.2e

5.1.28 |
www.rijksoverheid.nl/jenv

Vooreenveiligeen rechtvaardigesamenleving
Van: POC19 {5.1.21 |@ minjenv.nl>

Verzonden: woensdag 4 november 2020 11:17

Aan{_ 8.12e — |BD/DWIZ/JZW|_5.1.2e _ninjenv.nl>; Pocig 5.1.26

Onderwerp: RE: QenA kerken

De Covid- directie komt juist bij mij / ons op de lijn om te helpen met dit antwoord. De vraag kwam

rechtstreeks van De Jonge vandaan. Net als de vraag die ik je zojuist ook nog toestuurde over zingen.
Lukt het je om te helpen?
Dank alvast!!

Groeties,

5.1.2e

Projectorganisatie JenV COVID-19

| 5.1.2e — biminjenvenl

Ministerie van Justitie en Veiligheid



0003. ..... 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

“Tk werk niet op vrijdag

Vand 5.128 |BD/DWIZ/IZW |5.1.2e@minienv.nl>
Verzonden: woensdag 4 november 2020 11:15

Aan: POC19 45.1.21 @minjenv.n|>

Onderwerp: RE: QenA kerken

Volgens mij kan de Covid-directie deze vraag prima beantwoorden.

Met vriendelijke groet,

5.1.2

Ministerie van Justitie en Veiligheid
Directie Wetgeving en Juridische Zaken

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag | Kamer
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

I 5.1.26

7

5.1.2e

www.rijksoverheid.nl/jenv

Vooreenveiligeen rechtvaardigesamenleving

Van: POC19

[121 p minjenv.nl>

Verzonden: woensdag 4 november 2020 10:35

Aan{ 5.1.2e | BD/DWJZ/JZW [ 5.1.26 | @minjenv.nl>
Onderwerp: FW: QenA kerken

Weer een QA over kerken ter voorbereiding op het Corona debat van straks. Ben ik bij jou aan het goede adres?

Groeties,

§.1.2e

Projectorganisatie JenV COVID-19

5.12 minjenv.n|

Ministerie van Justitie en Veiligheid
Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

“Tk werk niet op vrijdag

Vani §1.2e | BD/DGC-19[ §.1.2e [@minjenv.ni>

Verzonden: woensdag 4 november 2020 10:31

Aan: POC19 4 5.1.2i @ minjenv.n|>
Onderwerp: QenA kerken

Hi,
Zoals besproken, op verzoek van MVWS:

Is het met deze strenge maatregelen wel logisch dat kerken open kunnen blijven?
o1=

a

Met vriendelijke groet,

Turfmarkt 147 | 2511 DP | Den Haag
Postbus 20301 | 2500 EH | Den Haag

gopemaengaaatennangerncrceserene
5.1.2e |

www.rijksoverheid.nl


